АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31 января 2013 года
	с.Пировское
	№57-п

	Об отмене постановлений администрации Пировского района

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Пировского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить постановления администрации Пировского района:

-от 25.01.2013 №42-п «Об утверждении Положения о порядке предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда муниципального образования Пировский район»;

-от 25.01.2013 №43-п «О включении жилых помещений в специализированный жилищный фонд муниципального образования Пировский район».

	И.о.руководителя администрации

Пировского района
	А.Г.Гольм